Câmara Municipal realizada em 29 de' Julho de. 1958,
aprovada em sessão extraordinária do Conselho Munici­
pal de 29 de Agosto do corrente ano, e por despacho de
Sua Excelência o Ministro do Interior, de 22 de Setembro
do ano em curso, a ele correspondendo o vencimento men­

sal ilíquido de 3.600$00 (três mil e seiscentos escudos).
Os .candidatos que sejam funcionários deverão apre­

sentar:

a) ---,- Requerimento dirigido ao Presidente da Câ­
mara Municipal de LOulé, escrito pelo próprio punho do,
interessado e com a assinatura reconhecida por notário,
que deverá conter o nome completo, estado civil, data do